РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДАУСУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29. 03. 2021                     село  Даусуз                                           № 59
        О внесении изменений в бюджет Даусузского сельского поселения на  2021год
  
На основании распоряжения Правительства КЧР «О предоставлении средств» от 29.03.2021 года №71-р  и Соглашения «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» от 02.03.2021 №2, Совет Даусузского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в бюджет Даусузского сельского поселения.
         2.Увеличить бюджетные ассигнования  доходной части бюджета Даусузского сельского поселения на 2021 год по следующим КБК:

30120249999100000150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» на сумму 200 000,0 рублей.
        3.Увеличить бюджетные ассигнования  расходной части бюджета Даусузского сельского поселения на 2021 год по следующим КБК:
	301
	0801
	9101629300
	244
	310
	126600,0

	301
	0801
	9101729301
	244
	310
	73400,0


       4. Произвести перемещение бюджетные ассигнования  расходной части бюджета Даусузского сельского поселения на 2021 год по следующим КБК

	301
	0503
	9101429103
	244
	346
	-10400,0

	301
	1403
	9102370030
	540
	251
	10400,0


         5.Главному специалисту внести соответствующие изменения в бюджетную роспись Даусузского сельского поселения.
        6.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Даусузского 
сельского поселения                                                                        Р. А.  Лайпанов
